
Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretarissen gemeente Helmond 

Burgemeester en wethouders van gemeente Helmond, 

  

Gelet op: 

  

artikel 102 en artikel 106 van de Gemeentewet 

  

Overwegende dat: 

  

Het college van burgemeester en wethouders ingevolge artikel 102 en artikel 106 van de Gemeentewet, 

gehouden is om de secretaris en diens vervangers aan te wijzen, 

  

Besluit: 

  
1. Als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de persoon 

die de functie van gemeentesecretaris vervult; 

2. Als loco-secretarissen, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, worden aangewezen de 

personen die de functie van directeur II vervullen; 

3. Met dien verstande dat dit besluit van rechtswege eindigt met ingang van de datum waarop de 

uitoefening van de functie van gemeentesecretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werk- 

zaamheden van de betreffende ambtenaar. 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

5. Dit besluit wordt bekend gemaakt op de bij de gemeente gebruikelijke wijze. 

6. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretarissen gemeente 

Helmond 

Besloten in de vergadering van 21 december 2021. 

  

burgemeester en wethouders van Helmond, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel 

burgemeester 

dhr. H.J. de Ruiter 

secretaris 

Nr. 387112 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2022 nr. 387112 26 augustus 2022 1 


